令和３年１月２９日

第６学年保護者様

港区立青南小学校

校長 関 幸治

第６学年担任

中学進学に関する調査書類

いよいよ卒業式までの登校は３８日となりました。２学期末の調査書類に引き続き、中

学校に送付する小学校書類を作成するためにご協力をお願いいたします。

尚、ご家庭によっては２学期に提出していただいた書類と変更がない場合もあるかと思

いますが、今回の提出書類をもってご家庭から学校への最終報告とさせていただきます。

何卒、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

この提出用紙は、２月９日（火）までに担任へご提出をお願いいたします。

★戸籍に書かれている漢字でご記入ください。

１． 児童氏名

２．生年月日  平成   年（西暦    年）   月  日

３．保護者氏名

４．住所、電話番号
★住所変更予定がある場合は、その旨もお書きください。

住所

〒   －
電話番号

５．進学が決まった中学校名（正式名）

６．進学する中学校 の住所、電話番号
★都道府県名、郵便番号、市外局番からご記入ください。

住所

〒   －
電話番号